o

UMdP OBPA3LIA B

CNELMANN3NPOBAHHONW

M-1

M-2

M-4
M-5
M-6
M-7

M-9

M-10
M-11
M-12
M-13
M-14
M-15
M-16
M-17
M-18
M-19

KONNEKLUAN

o

HOMEP OBPA3LA B OBLLEWN

515

516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533

KONJIEKU/N TEHO®OHAOA

NATUHCKOE HA3BAHVE
BUAA/TVIEPU]

Mentha aquatica L. x
X M. spicata Huds.

Mentha canadensis L.
Mentha spicata Huds.
Mentha canadensis L.
Mentha spicata Huds.

Mentha citrata Ehrh.

Mentha canadensis L.
Mentha canadensis L.
Mentha canadensis L
Mentha canadensis L.
Mentha spicata Huds.
Mentha spicata Huds.
Mentha spicata Huds.
Mentha canadensis L

Mentha citrata Ehrh.
Mentha citrata Ehrh.
Mentha citrata Ehrh.

Mentha spicata Huds.

Mentha spicata Huds.

PYCCKOE HA3BAHVE BWAOA

M. arvensis L. msATa BogsHas x

M.noseBas X
M.KO/10COBas

MATa KaHajcKas
MATa KosiocoBas
MATa KaHajcKas
MATa KOosiocoBas
MATa NTMMOHHasA
MATa KaHaacKas
MATa KaHaacKas
MATa KaHajcKas
MATa KaHajcKas
MATa KosiocoBas
MATa KOJ10coBas
MATa KosiocoBas
MATa KaHajcKas
MATa IMMOHHasA
MATa NTMMOHHas
MATa IMMOHHasA
MATa KoJiocoBas
MATa KOJiocoBas

MATA

HA3BAHVE / K, OBPA3LA,

HA3BAHVE COPTA

MsaTta cmutbsiHa Red Raripila Mint/

Smith's Mint

0.6.16
1.6.3
2.6.41
2.8.14
3.19.134
3.2.2
3.3.8
3.5.26
3.5.58
3.9.14
3.9.25
3.9.43
5.12
7.2.38
7.2.49
7.2.63
8.24.1
8.24.2

Poccus,

Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccusg,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccusg,

CTPAHA W PETVOH
MPONCXOXAEHNA

MockBa

Kpbim
Kpbim
Kpbim
Kpbim
Kpbim
Kpbim
Kpbim
Kpbim
Kpbim
Kpbim
Kpbim
Kpbim
Kpbim
Kpbim
Kpbim
Kpbim
Kpbim
Kpbim

BUOJIOTVYECKUA  CTATYC
OBPA3LAL

NCTOYHWK
CBOPA/NONYYEHNAZ

O
O

9

416
416
416
416
416
416
416
416
416
416
416
416
416
416
416
416
416
416

40

40
40
40
40
40
40

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

VKN KU3HWN3

T PA3BUTUSA4
METOL, CO3JAHUSAS
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o

LULMdP OBPA3LA B
CNELVANTN3NPOBAHHON

M-20
M-21
M-22
M-23
M-24
M-25
M-26
M-27
M-28
M-29
M-30
M-31
M-32
M-33
M-34
M-35
M-36
M-37
M-38
M-39
M-40

KONNEKLUNAN

HOMEP OBPA3LIA B OBLLEMN

534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554

KO/JIEKUMNA TEHO®OHAOA

NATUHCKOE HA3BAHUE
BUAA/TVEPUA

Mentha spicata Huds.
Mentha spicata Huds.
Mentha longifolia (L.) Huds.
Mentha canadensis L.
Mentha canadensis L.
Mentha canadensis L.
Mentha longifolia (L.) Huds.
Mentha longifolia (L.) Huds.
Mentha canadensis L.
Mentha canadensis L.
Mentha canadensis L.
Mentha canadensis L.
Mentha canadensis L.
Mentha canadensis L.
Mentha spicata Huds.
Mentha spicata Huds.
Mentha spicata Huds.
Mentha spicata Huds.
Mentha spicata Huds.
Mentha canadensis L.
Mentha canadensis L.

PYCCKOE HA3BAHME BWOA

MsTa K0/l0coBas
MsTa K0/10coBas
MsATa A/IMHHONNCTHAs
MsTa KaHafcKas
MsATa KaHagcKas
MsATa KaHagcKas
mSTa ASIMHHONUCTHAS
MSTa ASIMHHONUCTHAS
MsATa KaHafcKas
MsTa KaHafcKas
MsATa KaHafcKas
MsATa KaHafcKas
MsATa KaHafckas
MsATa KaHafcKas
MsTa KoM0coBast
MsTa KosiocoBas
MsTa KOi0coBast
MsTa KO0coBast
MsTa Ko/l0coBas
MsATa KaHa/cKas
MsATa KaHa/fcKas

MATA

8.24.3
8.24.4
83.27.20
85.57.1
85.57.43
86.15.2
86.19.27
86.19.49
87.12.15
87.35.9
88.16.142
88.6.53
89.1.22
89.2.180
9.21.4
9.37.34
9.37.43
9.37.45
9.37.6
93.13.30
94.12.9

HA3BAHVE / K1 OBPA3LUA,

HA3BAHVE COPTA

Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,

CTPAHA U PETVIOH
MPOUNCXOXAEHNA

KpbiMm
Kpbim
KpbiMm
KpbiMm
KpbIMm
KpbIMm
Kpbim
Kpbim
Kpbim
Kpbim
Kpbim
Kpbim
Kpbim
Kpbim
Kpbim
Kpbim
Kpbim
Kpbim
Kpbim
Kpbim
Kpbim

BUOMIOTVYECKUN  CTATYC
OBPA3LIAL

NCTOYHUK
CBEOPA/MONYYEHWNA2

AN
[WEN

6
100
416
412
412
412
416
416
412
412
412
412
412
412
416
416
416
416
416
412
412

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

N
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METQL, CO34AHNAS
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o

L/OP OBPA3LA B

CNELUVANTN3NPOBAHHON

M-41
M-42
M-43
M-44
M-45
M-46
M-47
M-48
M-49
M-50
M-51
M-52
M-53
M-54
M-55
M-56
M-57
M-58
M-59
M-60
M-61

KONNEKLUNAW

v}

HOMEP OFPA3LIA B OBLLEN

55
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575

a1

KO/JIEKUMA TEHO®OHAOA

NATVHCKOE HA3BAHUE
BUAA/TVIEPUA

Mentha canadensis L.
Mentha canadensis L.
Mentha canadensis L.
Mentha canadensis L.
Mentha canadensis L.
Mentha canadensis L.

Mentha citrata Ehrh.
Mentha citrata Ehrh.
Mentha longifolia (L.)
Mentha longifolia (L.)
Mentha longifolia (L.)

Mentha canadensis L.
Mentha canadensis L.
Mentha canadensis L.
Mentha canadensis L.

Mentha citrata Ehrh.
Mentha longifolia (L.
Mentha longifolia (L.
Mentha longifolia (L.

N— N N N

Mentha longifolia (L.

Mentha canadensis L.

Huds.
Huds.
Huds.

Huds.
Huds.
Huds.
Huds.

PYCCKOE HA3BAHME BWAOA

MSTa KaHa/cKast
MATa KaHa/cKas
MsATa KaHa/cKas
MsTa KaHa/cKast
MATa KaHa/cKas
MsiTa KaHazcKas
MATa IMMOHHas
MATa IMMOHHAs
MATa [/IMHHOINCTHASA
MATa [J/IMHHOINCTHASA
MATa [/IMHHONINCTHASA
MATa KaHa/cKas
MsiTa KaHazcKas
MsiTa KaHa/cKast
MATa KaHa/cKas
MATa IMMOHHaA
MATa J/IMHHONINCTHASA
MATa [/IMHHONINCTHASA
MATa JIMHHOMNCTHASsA
MATa A/IMHHOMNUCTHAA
MsiTa KaHazcKas

MATA

94.13.263
94.13.269
94.13.311
94.13.55
94.14.123
94.14.21
94.15.9
94.18.8
94.33.18
94.33.23
94.35.30
96.11.111
96.11.31
96.11.69
96.11.87
96.16.10
96.20.31
96.20.62
96.20.64
96.20.7
96.4.10

HA3BAHVE / KQO, OBPA3LA,

HA3BAHME COPTA

CTPAHA W PETVIOH
MPONCXOXAEHNA

Poccus, Kpbim
Poccus, Kpbim
Poccug, Kpbim
Poccua, Kpbim
Poccua, Kpbim
Poccua, Kpbim
Poccua, Kpbim
Poccus, Kpbim
Poccud, Kpbim
Poccus, Kpbim
Poccus, Kpbim
Poccua, Kpbim
Poccus, Kpbim
Poccua, Kpbim
Poccua, KpbiM
[Poccus, Kpbim
Poccua, KpbiM
Poccua, KpbiM
Poccua, KpbiM
Poccua, KpbiM
Poccusa, Kpbim

o

BMOSMIOTVYECKNA  CTATYC
OBPA3LA 1
UCTOYHWK

CBOPA/MONYYEHNSA2

o
H

2
412
412
412
412
412
412
412
416
416
412
416
412
412
412
412
412
412
412
412
412

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
40
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o

LMdP OBPA3LA B

CNELVANTN3NPOBAHHON

M-62
M-63
M-64
M-65
M-66
M-67

M-68
M-69
M-70
M-71

M-72
M-73

M-74

M-75
M-76

M-77
M-78

KONNEKLAN

(%)

HOMEP OBPA3LIA B OBLLEN

576
577
578
579
580
581

582
583
584
585

586
587

588

589
590

591
592

KOMMEKUMNA  TEHO®OHOA

NATVHCKOE HA3BAHVE
BUAA/TVIEPUA

Mentha canadensis L.

Mentha piperita L.
Mentha piperita L.
Mentha piperita L.

Mentha longifolia (L.) Huds.

Mentha piperita L.

Mentha canadensis L
Mentha canadensis L.

Mentha citrata Ehrh.

Mentha longifolia (L.) Huds.

Mentha canadensis L.
Mentha canadensis L

Mentha

Mentha piperita L.

Mentha canadensis L.

Mentha longifolia (L.) Huds.
Mentha longifolia (L.) Huds.

PYCCKOE HA3BAHVME BWOA

MATa KaHagcKas
MATa nepeyvyHad
MATa nepevyHasa
MATa nepevHas
MATa ANMMHHONNCTHaA
MATa nepedvHas

MATa KaHajckaAd
MATa KaHajckas
MATa TMMOHHaA
MATa ONMHHONNCTHaA

MATa KaHajcKas
MATa KaHajcKas

MATa

MATa nepevyHasn
MATa KaHajckas

MATa ANMMHHONNCTHaA
MATa ATMHHOINCTHAsA

MATA

HA3BAHVE / KQI OBPAS3LIA,
HA3BAHVE COPTA

99.3.14

K335

M 15

Mentha piperita npouss.
X 15

A2

AXypHasa, copT*

AXypHas onyLleHHas, MyTaHT

bBepramoTHas, copt*
[unaHna, copt

3arpasa, copt*
3aps, copt

3ragka, copt

3edmp, copT
Wmna, copT

K171
K191

CTPAHA W PETMOH
MPONCXOXAEHNA

Poccua, Kpbim

Poccus, KpbiM

Poccusi, Kpbiv

Poccus, Kpbim

Poccus, Kpbim

Poccus, KpacHogapckuii
Kpai

Poccus, Kpbim

Poccua, Kpbim

Poccua, Kpbim

YKpauHa, YepHUroscKas
obnactb

Poccua, Kpbim

YKpauHa, YepHuUrosckas
obnactb

YKkpauHa, Nontaeckas
o6nacTb

bonrapusa

YKpauHa, YepHurosckas
obnactb

Poccusa, Kpbim
Poccusa, Kpbim

I NH
@i AL

NCTOYHWK

o=
CBOPA/MNONYYEHINA2

S=<oaon

412
423
423
421
423
423

500

500
500

500
500

500

500
500

100
100

40
40
40
40
40
40

40
40
40
40

40
40

40

40
40

40
40
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LGP OBPASLA B
CMELMANIN3NPOBAHHOWM

M-7

©

M-80

M-81

M-82

M-83

M-84

M-85

M-86

M-87

M-88

M-89

M-90

M-91
M-92

KOMMEKLMM

o

HOMEP OBPA3LIA B OBLLEN

593

594

595
596
597
598

599

600

601

602

603

604

605
606

KOMEKUWA TEHO®OHAOA

NATUHCKOE HA3BAHME
BUAA/TVEPUA

Mentha longifolia (L.) Huds.
Mentha longifolia (L.) Huds.

Mentha longifolia (L.) Huds.

Mentha rotundifolia L.
Mentha spicata Huds.

Mentha longifolia (L.) Huds.
Mentha longifolia (L.) Huds.
Mentha longifolia (L.) Huds.
Mentha longifolia (L.) Huds.
Mentha longifolia (L.) Huds.
Mentha longifolia (L.) Huds.
Mentha longifolia (L.) Huds.

Mentha longifolia (L.) Huds.

Mentha spicata Huds.

PYCCKOE HA3BAHME BWAOA

MATa AIMHHONTNCTHaA

MATa ASTMHHOJTUCTHaA

MsATa A/IMHHOMNCTHAs
MsATa KpYrnonncTHas
MsTa KoM0coBas
MsTa A/IMHHOMNCTHAs

MATa OIMHHOJINCTHaA

MATa OSIMHHONTNCTHaA

MATa OSIMHHONTNCTHaA

MATa A/IMHHONNCTHaA

MATa ASTMHHOJTUCTHaA

MATa AIMHHONTNCTHaA

MATa OIMHHOJTUCTHaA
MATa KO/10coBaAd

MATA

K270 a

K 294

K 297
K 301
K 306
K 307

K314

K316

K318

K319

K320

K 328

K331
K 333

HA3BAHVE / KQ, OBPA3LA,

HA3BAHVE COPTA

CTPAHA W PETVIOH
MPOUNCXOXAEHNA

YKpaunHa, YepHurosckas
obnactb

YKpaunHa, YepHurosckas
obnactb

Mpubantnka
bonrapusa
Poccusa, Kpbim

YKpaunHa, YepHurosckas
obnactb

YKpaunHa, YepHurosckas
obnactb

YKpaunHa, YepHurosckas
o6nactb

YKpauHa, YepHurosckas
obnactb

YKpauHa, YepHurosckas
o6nactb

YKpaunHa, YepHurosckas
o6nactb

YKpauHa, YepHurosckas
o6nactb

Poccua, Kpbim
CLIA

BVONOTMYECKMIA  CTATYC
OBPA3LA1L

[E
o

0

100

100
100
100
100

100

100

100

100

100

100

100
100

UCTOYHUK
CBOPA/NONYYEHNA2

40

40

40
40
40
40

40

40

40

40

40

40

40
40

w

W w w w

LYK XKN3HU3
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T PA3BUTMSA4
METOZ, CO3JAHMAS



LMOP OBPASLA B
CMELMANN3UPOBAHHOW

M-93
M-94
M-95
M-96

M-97
M-98
M-99
M-100

M-101
M-102
M-103
M-104
M-105
M 106
M-107
M-108

M-109

M-110

KOJTNEKUMI

o

HOMEP OBPA3LIA B OBLLEN

60
608
609
610

-~

611
612
613
614

615
616
617
618
619
620
621
622

623

624

KO/JIEKUMA TEHO®OHAOA

NATUHCKOE HA3BAHVE
BUAA/TVIEPUA

Mentha rotundifolia L
Mentha canadensis L
Mentha spicata Huds.

Mentha longifolia (L.) Huds.

Mentha spicata Huds.
Mentha spicata Huds.
Mentha rotundifolia L.
Mentha spicata Huds.

Mentha spicata Huds.
Mentha canadensis L.

Mentha longifolia (L.) Huds.

Mentha canadensis L.

Mentha longifolia (L.) Huds.

Mentha aquatica Huds.
Mentha
Mentha piperita L.

Mentha piperita L.

Mentha longifolia (L.) Huds.

PYCCKOE HA3BAHVE BWOA

MsiTa KpYrnonucTHas
MsTa KaHagckas
MsTa K0/l0coBas
MsTa 4/IMHHONUCTHAs

MsATa K0/10coBas
MsTa K0/locoBas
MsTa KpYrioancTHas
MsTa KON0ocoBas

MsTa KosiocoBas
MATa KaHagfcKas
mATa ASIMHHONNCTHAS
MsATa KaHagcKas
MsATa AIMHHONUCTHas
msTa BOAsSHas

msiTa

MsATa nepeyHas

MATa nepevyHasd

MATa ATMHHONNCTHaA

MATA

HA3BAHVE / KQ, OBPA3LA,
HA3BAHME COPTA

K 336
K337
K338
K 340

K341
K342
K37
K40

K42

K 59

K108

K334

K339

K6

KoHtheTka
KpacHogapckasa 2, copt*

NebepunHas necHs, copt

M 16

CTPAHA W PETVOH
MPOUNCXOXAEHNA

MonbLua
MonbLla, NMo3HaHb
MonbLua

YKpaunHa, YepHuUrosckas

obnactb

Poccus, Kpbim
Poccus, Kpbim
®paHuus, PyaH

BennkobputaHms,
JloHpoH

lfonnaHgua, F'eHt
Poccus, Kpbim
bonrapus
Poccus, CaxanuH
Poccua, Kpbim
Poccug, flarectaH
Poccua

Poccust, KpacHogapckuii

Kpai
YKpauHa, lNontasckas
obnactb

Poccus, Kpbim

100
100
100
100

100
423
100
100
100
100

500

500

423

NCTOYHMK
CBOPA/NONYYEHNAZ

40
40
40
40

40
40
40
40

40
40

40
40
40
40
40

40

40

VKN KU3HWN3
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LMdP OBPA3LA B

CNELNANTN3NPOBAHHOMN

M-112
M-113
M-114
M-115
M-116
M-117
M-118
M-119

M-120
M-121
M-122
M-123
M-124
M-125
M-126
M-127
M-128
M-129

KONNEKLAN

HOMEP OBPA3LA B OBLLEWN

625

626
627
628
629
630
631
632
633

634
635
636
637
638
639
640
641
642
643

KO/JIEKUMA TEHO®OHAOA

NATVHCKOE HA3BAHWE
BUAA/TVEPUA

Mentha arvensis L.

Mentha
Mentha
Mentha
Mentha
Mentha
Mentha
Mentha rotundifolia L.
Mentha

Mentha

Mentha

Mentha arvensis L.
Mentha x piperita L
Mentha

Mentha x gentilis
Mentha spicata Huds.
Mentha x piperita L.
Mentha x piperita L.
Mentha spicata Huds.

PYCCKOE HA3BAHME BWOA

MATa nosiesas

MsTa
MsiTa
msiTa
msiTa
MsiTa
msiTa
MsTa KpYrnoamcTHas
msITa

MATa

MATa

MATa nonesas
MATa nepevHas
MATa

MATa

MATa KO/10coBas
MATa nepevyHasn
MATa nepeyvyHas
MATa KO/10coBad

HA3BAHVE / K, OBPAS3LIA,
HA3BAHVE COPTA

Mawma, copt

MsTa "Cnagkuii NTMMOH Xunapus»
MsrTa "®pyKTOBbIiN cCOpbeT»

MsTa «JleasHoli Jlatte ¢ (hyHOYKOM>»
MsaTa «O ae KOonoH»

Mata «l1pamocToayan»

MaTa «fAroga co ciMBKaMu»

MsaTta aHaHacHas

MsTa aHaHacHas (Jywwcras
BapueTTa)

MsTa anenbCcnHoBas

MsTa 6a3mnukoBas

MsTa 6aHaHOBas

MsTa rpeindpytoBas

MsTa 3emnsiHmyHas Strawberry Mint
MsTa um6bupHas

Msra WcnaHckas

MsTta NMMOHHas

MsTta MmaHgapuHoBas

MsTa MapoKKaHcKas

YKkpauHa, Montaeckas

obnactb
Poccus,
Poccug,
Poccus,
Poccus,
Poccug,
Poccus,
Poccus,
Poccus,

Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,
Poccus,

CTPAHA W PETVIOH
MPOUNCXOXXAEHWNA

MockBsa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mockea
Mocksa
Mocksa

Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa

BWONNOTNYECKM  CTATYC
NCTOYHUK
CBOPA/NONYYEHNA2

OBPA3LA 1

Ul
o
o
o
o

40
40
40
40
40
40
40
40

40
40
40
40
40
40
40
40
40
40

W W W W w w w w
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o

/P OBPASLA B

CNELVANN3NPOBAHHON

Z
-
w
o

M-131
M-132
M-133
M-134

M-135

M-136
M-137
M-138
M-139
M-140
M-141
M-142
M-143

KONNEKLUNAN

o

HOMEP OBPA3LIA B OBLLEN

644

645
646
647
648

649

650
651
652
653
654
655
656
657

KOMMEKUMA  TEHO®OHOA

MATA

NATUHCKOE HA3BAHUE
BUAA/TVIEPUA
PYCCKOE HA3BAHVEE BUZA
HA3BAHVE / KQII OBPA3LIA,
HA3BAHVE COPTA

Mentha x piperita L. MsATa nepeyHas MsTa nepeuHas “LUBeiuapckasn”

White Peppermint

Mentha mMATa MsiTa Talickas
Mentha msiTa MsTa WwokonagHas
Mentha MsTa MsaTa ss6no4Has

Mentha longifolia (L.) Huds. MsiTa AIMHHONMUCTHas  OkcaMuToBast, cCopT

Mentha longifolia (L.) Huds. MATa AJIMHHONUCTHasA  [locynbCKas NIMHaNooNbHas, copT

Mentha piperita L
Mentha piperita L.

MsTa nepeyHas Mpunykckas 6, copt

MsTa nepeyHast Mpunykckas 6 onyweHHas, MyTaHT

Mentha canadensis L MATa KaHa/fcKas Mpunykckas KapBOHHas, cCopT™*
Mentha msTa

Mentha canadensis L.

Cnapkas rpylwa [)xeccukm
MSATa KaHajckas YpaliuaHka, copT*
Mentha piperita L.
Mentha msTa YT

Mentha longifolia (L.) Huds.

MsTa nepeyHas YKpavHcKas nepeuHas, copt

MATa ANMHHONUCTHaa  X13

CTPAHA W PETMOH
MPONCXOXAEHNA

Poccusa, MockBa

Poccus, MockBa
Poccusa, Mocksa
Poccus, MockBa

YKpaunHa, YepHurosckas
obnactb

YKpauHa, lNontasckas
o6nactb

Poccus, Kpbim
Poccusd, Kpbim
Poccus, Kpbim
Poccusi, MockBa
Poccusa, Kpbim
YKpanHa
BbeTHam
Poccus, Kpbim

o

BNONOTMYECKUIA  CTATYC

OBPA3LA 1

500

500

500

500

500
500
100
423

NCTOYHUK
CBOPA/NONYYEHUNA2

40

40
40
40
40

40

WK >XU3HK3

M PA3BUTNA4S
METOA4, CO34AHUNAS
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OECKPUTMTOP
HasBaHue/Kog 06pasLa, Ha3BaHWe copTa

Bronornyeckuin ctatyc obpasua

MIcTouHMK cbopa/nonyyveHus

NMPUMEYAHUA

PACLUNDPPOBKA CNCTEMbl KOOANPOBAHWA

*- copTa cenekumn ®IrbYH «HUNNCX KpbiMa», BKNHOUYEHHbIE B PeecTp COpTOB,

[ONyLLIeHHbIX K BbipallyBaHuio B PP
CucTtema KOAMPOBaHNA OCHOBaHA Ha TPEXYPOBHAX AeTanusauunu:
100- guknii
120-nonyankuii
200- copHAak
300- MeCTHbI copT
400- cenekUMOoHHbIN/ONbITHBLIA MaTepuan
410- ceneKkUMOHHbIA MaTepnan
411- cuHTETMUYECKAA nonynauma
412-rnbpug
413- MaTO4YHbI/A MaTepuan/oCHOBHasA NnonynaLus
414- NHUYXT -NUHUSA
415- nonynayus, KoTopas pacwennseTcs
416- cenekuUMoHHas nMHuA
420- MyTaHT/reHe TUYeCKN NCT OUYHUK
421- MyTaHT
422- reHeTunYecKaa NMHUSA
423- nonunaong
500- ceneKkLUnoHHbIN cOpT
999- apyroe
Cucrtema KogMpoBaHUA OCHOBaHAa Ha ABYX YPOBHAX AeTanusauuu:
10- gukas cpefa
11- nec
12- 3apocnun KycTapHUKOB
13- none ¢ Tpasamu
14- nycTbIHA/TYHApPA
15- Bop0em
17-cTenb
18- ropsbl
20- chepma nan KynbTypHaa cpega
21- none
22- NnNofoBbIN cag
23-npuycafebHblii yyacT oK
24- naposoe none



25- nacTbuwe
26- XxpaHunuwe
27- TOK
28- napk
30- pblHOK MAK marasunH
40-MHCTUTYT, ONbITHAasA CTaHUMA, NCCNef0BaTENbCKOe YyUpeXK jeHune
41- reHbaHk
50- cemeHoBOfYECKAA KOMNAHMUSA
60- cpefa C COpPHOIi pacTUTENbHOCTbIO, HapyweHHasa MMbo pygepansHas
61- o6ounHa goporu
62- oKkpanHa nons
99- gpyroe
LLMKN KU3HK 1- ofHONE T HUIA
2- BYyNneTHuUiA
3- MHOTO/1Ie T HUA
Twun pa3BuTua 1- apoBoii
2- (hakynbTaTMUBHbIN (4BYpYYKa)
3- 03UMBbIiA
4- BECEHHE-0CEeHHMUIA
5- KpyrnorognuHblii
MeTog co3gaHus 1- co3faHne n nogaep>KaHue nonynsauum
2- MaccoBblii 0THOp
3- HAMBMAYaNbHbLIA 0T HOP
4- rnbpugmnsayms
5- cosgaHue rnbpuga
6- MHUYXT
7-MyTareHes
8- nonunnongua
9- apyrve MeToOAbI



